
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

18/2022

Rua João de Castilho, 111 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
78.486.198/0001-52 (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis
205/2022

Data do Processo: 27/10/2022

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL HABILITADO PARA TRABALHAR
COM MONITORIA DE ARTESANATO E DANÇA CIRCULAR E MEDITAÇÃO PARA A OFICINA DO SCFV DO CRAS COM
GRUPOS DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, CONFORME PREVÊ A TIPIFICAÇÃO
NACIONAL DOS SERVIÇOS SOCIASSISTENCIAIS, RES. CNAS 109 DE 11/11/2009, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA CONSTANTE NO ANEXO I.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N°

PARECER DA COMISSÃO

Reuniram-se no dia , as  os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº
2262/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou
execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 205/2022 na modalidade de Pregão eletrônico.
Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores
previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: VITAE - CURSOS PROFISSIONALIZANTES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
2 MONITORIA DE ARTESANATO NA OFICINA DO SCFV DO

CRAS, COM EXECUÇÃO DIÁRIA, DESLOCAMENTO PARA
INTERIOR DO MUNICÍPIO E ATUAÇÃO TAMBÉM NA SEDE
DO CRAS. TURNOS MATUTINO, VESPERTINO E ALGUNS
DIAS NOTURNO. DESLOCAMENTO PARA EXECUTAR O
SERVIÇO NO INTERIOR SERÁ POR CONTA DA LICITANTE
CENCEDORA. - MONITORIA DE ARTESANATO NA OFICINA
DO SCFV DO CRAS, COM EXECUÇÃO DIÁRIA,
DESLOCAMENTO PARA INTERIOR DO MUNICÍPIO E
ATUAÇÃO TAMBÉM NA SEDE DO CRAS. TURNOS
MATUTINO, VESPERTINO E ALGUNS DIAS NOTURNO.
DESLOCAMENTO PARA EXECUTAR O SERVIÇO NO
INTERIOR SERÁ POR CONTA DA LICITANTE CENCEDORA.

1.200,0 HORA 48,8700 58.644,00

58.644,00Total do Participante:
58.644,00Total Geral:



Página: 2 / 2


